[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

  КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З
20.07.2017 г.                                    п. Кировский                                                  №8
Об изменении кодов главных администраторов доходов бюджета Кировского муниципального района.
     На основании статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
       Внести изменения в перечень кодов главных администраторов доходов районного бюджета администрации Кировского муниципального района следующие изменения:
1.         Наименование кодов 9511 11 05013 05 0000 120 и 9511 14 06013 05 0000 430, на основании приказа 95н от 16. 06.2017 года «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. N 65н"» изложить в следующей редакции:

	Код главного администратора
	Код дохода
	Наименование

	951
	1 11 05013 05 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	951
	1 14 06013 05 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов

    2.Отделу по формированию бюджета финансового управления администрации Кировского муниципального района в течение семи дней со дня подписания приказа:

1) довести настоящий приказ до:

 - Управления Федерального казначейства по Приморскому краю;

2) разместить на официальном сайте администрации Кировского муниципального района  в сети Интернет.

        3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.

Начальник  финансового управления                                                       Н.С. Гвоздик